
IFPR – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO

LISTA DEFINITIVA
DE VOTANTES

SERVIDORES



Especialização Internet das Coisas - IoT
NOME SIAPE
DANIEL DI DOMÊNICO 1888142
EVANDRO CANTÚ 278185
FELIPPE ALEX SCHEIDT 1916882
HUMBERTO MARTINS BENEDUZZI 1794416
JEFFERSON DE OLIVEIRA CHAVES 1218110
JULIANA HOFFMANN QUINONEZ BENACCHIO 1924059
JÚLIO CÉSAR ROYER 1799025



Análise e Desenvolvimento de Sistemas
NOME SIAPE
Ana Paula Toome Wauke 1917233
Charles Juca Busarello 2140292
Daniel Di Domenico 1888142
Denis Antonio Silva 1069462
E�ene Caroline Farias de Melo 3276112
Evandro Cantú 278185
Felippe Alex Scheidt 1916882
Humberto Mar�ns Beneduzzi 1794416
Jefferson de Oliveira Chaves 1218110
Joice Wolfrann 1105399
Juliana Hoffmann Quiñónez Benacchio 1924059
Júlio César Royer 1799025
Lauisa Barbosa Pinto 1111223
Marcela Turim Koschevic 1857309
Marcos de Abreu dos Santos 1003814
Patrícia de Lara Ramos 2018894
Rosangela Carline Schemmer 1042345



Engenharia de Aquicultura
NOME SIAPE
ANA PAULA TOOME WAUKE 1917233
ANDRÉ LUIS GENTELINI 1644630
ARCANGELO AUGUSTO SIGNOR 1930640
BRUNO ESTEVÃO DE SOUZA 1726263
DANIELLY VELOSO BLANCK 1247687
DIEGO LEONIDAS ESPLENDO VIEIRA 1786166
ENZO VICTORINO HERNANDEZ AGRESSOTT 1119654
ETIENE CAROLINE FARIAS DE MELLO 3276112
FLAVIA RENATA POTRICH SIGNOR 3325400
GEOVAN CARLOS SOETHE 1784580
LARA LUISA BORGES BECKER 3303553
LAUISA BARBOSA PINTO AFONSO 1111223
LEONARDO VIERA JUNIOR 3914261
LUCIANA ESPÍNDULA DE QUADROS 1609893
LUCIANA GRACIANO 1208880
RENAN GUSTAVO DE OLIVEIRA 1192948
ROSANGELA CARLINE SCHEMMER 1042345
SIDNEI KLEIN 1192948
THAIS DUARTE BIFANO 1451590
TIAGO TADEU AMARAL DE OLIVEIRA 1374603



Física
NOME SIAPE
ANDERSON GONÇALVES GUIMARÃES 3008771
DIEGO PEREIRA DOS SANTOS 3008796
DIEGO DIÉFERSON APOLINÁRIO 1084860
DIEGO LEONIDAS ESPLENDO VIEIRA 1786166
ENZO VICTORINO HERNANDEZ AGRESSOTT 1119654
ETIENE CAROLINE FARIAS DE MELO 3276112
FABIO RAMOS DA SILVA 1770032
HENRI ARAUJO LEBOEUF 1344739
IZABELLE NOGUEIRA DE SOUZA ALBERELO 2422011
MARCIA TIEMI SAITO 1199832
MARCOS DE ABREU DOS SANTOS, 1003814
MARCOS FERNANDO SOARES ALVES 2260157
MAURO CESAR SCHEER 1570571
NICOLLE MARRA IVANOSKI 2213521
PEDRO ROMANO MILEO FILHO 1786861



Gastronomia
NOME SIAPE
ANDREA MARCIA LEGNANI 1634752
FREDERICO CID SOARES 1320312
GISLAINE SILVEIRA SIMÕES 1529151
GIVALDO MOISES DE OLIVEIIRA 2000007
LARA LUIZA BORGES BECKER 3303553
LAUISA BARBOSA PINTO 1111223
LUANA COSTA PIERRE DE MESSIAS 1054053
LUCIANA GRACIANO 1208808
PAOLA STEFANUTTI 1884518



Técnico em Aquicultura
NOME SIAPE
ADEMAR PINEZI JUNIOR 1281754
ADILSON REIDEL 1651069
ALEXANDRE ZASLAVSKY 1964367
ANDRÉ LUIS GENTELINI 1644630
ANDRÉA MARCIA LEGNANI 1634752
BRUNO ESTEVÃO DE SOUZA 1726263
CELSO AUGUSTO DE OLIVEIRA CRISTOFOLI DA SILVA 2230953
DANIELLY BLANCK 1247687
DIEGO LEONIDAS ESPLENDO VIEIRA 1786166
ETIENE CAROLINE FARIAS DE MELLO 3276112
FÁBIO ANDRÉ CASTILHA 1131763
FLAVIA POTRICH SIGNOR 3325400
FRANCO EZEQUIEL HARLOS 2041454
GEOVAN CARLOS SOETHE 1784580
GIVALDO MOISES DE OLIVEIRA 2000007
LEONARDO VIEIRA JUNIOR 3914261
LEONIR OLDERICO COLOMBO 1844796
LUCIANA GRACIANO 1208880
LUCIANO MARCOS DOS SANTOS 1792284
LUIZ HENRIQUE RUBENS PASTORE ALVES DE OLIVEIRA 2423793
MARCELO MÜLLER 2353315
MARCOS DE ABREU DOS SANTOS 1003814
PATRICIA DE LARA RAMOS 2018894
PEDRO ROMANO MILEO FILHO 1786861
RENAN GUSTAVO DE OLIVEIRA 3162439
ROSANGELA CARLINE SCHEMMER 1042345
ROSELI BERNARDETE DAHLEM PACHECO 1792286
SIDNEI KLEIN 1192948
SÍLVIA LETÍCIA MATIEVICZ PEREIRA 2316703
TALITHA PEREZ BIANCHINI 1964339



Técnico em Desenvolvimento de Sistemas
NOME SIAPE
ADEMAR PINEZI JUNIOR 1281754
ALEXANDRE ZASLAVSKY 1964367
ANA PAULA TOOME WAUKE 1917233
ANDERSON GONÇALVES GUIMARÃES 3008771
CHARLES JUCA BUSARELLO 2140292
DANIEL DI DOMENICO 1888142
DENIS ANTONIO SILVA 1069462
DIEGO DIÉFERSON APOLINÁRIO 1084860
DIEGO PEREIRA DOS SANTOS 3008796
FÁBIO ANDRÉ CASTILHA 1131763
FELIPPE ALEX SCHEIDT 1916882
FRANCO EZEQUIEL HARLOS 2041454
GIVALDO MOISES DE OLIVEIRA 2000007
JEFFERSON DE OLIVEIRA CHAVES 1218110
JÚLIO CÉSAR ROYER 1799025
JOICE WOLFRANN 1105399
LAUISA BARBOSA PINTO 1111223
LEONIR OLDERICO COLOMBO 1844796
LUCIANA GRACIANO 1208880
LUCIANO MARCOS DOS SANTOS 1792284
LUIZ HENRIQUE RUBENS PASTORE ALVES DE OLIVEIRA 2423793
MARCELA TURIM KOSCHEVIC 1857309
MARCELO MÜLLER 2353315
MARCIA TIEMI SAITO 1199832
MARCOS DE ABREU DOS SANTOS 1003814
PATRICIA DE LARA RAMOS 2018894
PEDRO ROMANO MILEO FILHO 1786861
ROSANGELA CARLINE SCHEMMER 1042345
ROSELI BERNARDETE DAHLEM PACHECO 1792286
SERGIO ARLEY CÁCERES BAUTISTA 3287955
SÍLVIA LETÍCIA MATIEVICZ PEREIRA 2316703
THAIS DUARTE BIFANO 1451590



Técnico em Edificações
NOME SIAPE
ADEMAR PINEZI JUNIOR 1281754
ALEXANDRE ZASLAVSKY 1964367
ANDREA MARCIA LEGNANI 1634752
CELSO AUGUSTO DE OLIVEIRA CRISTOFOLI DA SILVA 2230953
DENIS ANTONIO SILVA 1069462
DIEGO DIÉFERSON APOLINÁRIO 1084860
DIEGO PEREIRA DOS SANTOS 3008796
FÁBIO ANDRÉ CASTILHA 1131763
FRANCO EZEQUIEL HARLOS 2041454
GEOVAN CARLOS SOETHE 1784580
GIVALDO MOISES DE OLIVEIRA 2000007
LEONIR OLDERICO COLOMBO 1844796
LUCIANA GRACIANO 1208880
LUCIANO MARCOS DOS SANTOS 1792284
LUIZ HENRIQUE RUBENS PASTORE ALVES DE OLIVEIRA 2423793
MARCELO MÜLLER 2353315
MARCIA HELENA BECK 1726279
MARCOS DE ABREU DOS SANTOS 1003814
MELISSA PASTORINI PROENÇA 3162768
MIGUEL BATISTA DE OLIVEIRA 1631744
RENAN GUSTAVO DE OLIVEIRA 3162439
ROSANGELA CARLINE SCHEMMER 1042345
ROSELI BERNARDETE DAHLEM PACHECO 1792286
SÍLVIA LETÍCIA MATIEVICZ PEREIRA 2316703
TALITHA PEREZ BIANCHINI 1964339
TIAGO TADEU DE OLIVEIRA 1374603



Técnico em Gastronomia
NOME SIAPE
ANDREA MARCIA LEGNANI 1634752
FREDERICO CID SOARES 1320312
GISLAINE SILVEIRA SIMÕES 1529151
LARA LUIZA BORGES BECKER 3303553
LUANA COSTA PIERRE DE MESSIAS 1054053
LUCIANA GRACIANO 1208808
PAOLA STEFANUTTI 1884518



Técnico em Meio Ambiente
NOME SIAPE
ADEMAR PINEZI JUNIOR 1281754
ALEXANDRE ZASLAVSKY 1964367
CELSO AUGUSTO DE OLIVEIRA CRISTOFOLI DA SILVA 2230953
DENIS ANTONIO SILVA 3069462
DIEGO LEONIDAS ESPLENDO VIEIRA 1786166
FABIO ANDRE CASTILHA 1131763
FABIO RAMOS DA SILVA 1770032
FRANCO EZEQUIEL HARLOS 2041454
GEOVAN CARLOS SOETHE 1784580
GIVALDO MOISES DE OLIVEIRA 2000007
HENRI ARAUJO LEBOEUF 1344739
KAYLA WALQUIRIA GARMUS 1996888
LEONIR OLDERICO COLOMBO 1844796
LUCAS ROBERTO PERUCCI 1200515
LUCIANA GRACIANO 1208880
LUCIANO MARCOS DOS SANTOS 1792284
LUIZ HENRIQUE RUBENS PASTORE ALVES DE OLIVEIRA 2423793
MARCIA HELENA BECK 1726279
MARCOS DE ABREU DOS SANTOS 1003814
MARIANA LOPES GRASSI PESTANA
PATRICIA DE LARA RAMOS 2018894
REGINALDO DOS SANTOS ARAUJO 2670950
ROSANGELA CARLINE SCHEMMER 1042345
ROSELI BERNARDETE DAHLEM PACHECO 1792286
SÍLVIA LETÍCIA MATIEVICZ 2316703
TALITHA PEREZ BIANCHINI 1964339
TIAGO TADEU AMARAL DE OLIVEIRA 1374603


